ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

Ш. W, ш
ПРИКАЗ

№ _

| j Об утверждении графика
проведения аттестационных испытаний
по физической культуре и спорту в весеннем семестре
2015/2016 учебного года

В целях исполнения приказа проректора по учебно-методической работе от
11.12.2015 №9746/1 «Об утверждении новой редакции рабочей программы учебных
занятий физической культурой и спортом для обучающихся, осваивающих основные
образовательные программы «бакалавриата» и специалитета», реализация которых
начата до 2015 года» и в соответствии с приказом ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О
распределении полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского
государственного университета» (с изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

3.

Утвердить график проведения аттестационных испытаний по физической
культуре и сйорту в весеннем семестре 2015/2016 учебного года для
обучающихся 3 курса в форме тестов по нормативам физической
подготовленности (Приложение).

Заместителям начальника Учебного управления по направлениям обеспечить
информирований обучающихся об утвержденном графике аттестационных
испытаний в соответствии с Приложением к настоящему Приказу.

Предложения пр изменению или дополнению текста настоящего Приказа
направлять по электронному адресу educatioii@spbu.ru.

4. Запросы о разъяснении положений настоящего Приказа направлять начальнику
Учебного управления Н.Г.Бойко через «Виртуальную приемную СПбГУ».

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Г И
Начальник Учебного управления

•О
Н.Г.Бойко

mailto:educatioii@spbu.ru

Приложение к приказу начальника Учебного управления,
ЫЖШ£ № от

График проведения аттестационных испытаний по физической культуре и спорту в
весеннем семестре 2015/2016 учебного года в форме тестов для обучающихся 3

курса по нормативам физической подготовленности

№
п/п

Дата Время Место проведения

1. 04.04.2016 Университетская наб. д.7-9-11 лит. «О»,
2. 11.04.2016 «Жё де Пом», Зал №1;
3. 18.04.2016 с 17.00 до 19.00 Университетская наб., д.7-9-11, лит. «Л»,
4. 25.04.2016 Бассейн